
/47̂ 'А
f -Т, I О  4

«УТВЕРЖДАЮ »
Министр государственного 

имущества и земельных отношений 
Республики Северная Осетия -  Алания

Ui Р. Тедеев

2017 г.
м.п.

ПРОТОКОЛ
об итогах аукциона по продаже 23 271 190 акций открытого акционерного 
общества «Электронкомплекс», что составляет 100 % уставного капитала

Начальная цена -  178 266 ООО рублей

23 мая 2017 г. 10 часов 00 мин. г. Владикавказ

Комиссия по проведению торгов, утвержденная распоряжением Министерства 
государственного имущества и земельных отношений Республики Северная 
Осетия-Алания от 1 июля 2011 года № 173, в составе:

Председателя комиссии: 3. Багаевой,

Членов комиссии: Н. Собиевой,
О. Бетановой,

рассмотрев протокол о признании претендентов участниками аукциона по продаже 
23 271 190 акций открытого акционерного общества «Электронкомплекс», что 
составляет 100 % уставного капитала от 19 мая 2017 года, решила: в соответствии с 
п. 3 ст. 18 Федерального закона «О приватизации государственного и 
муниципального имущества» от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ, признать аукцион 
несостоявшимся.

Председатель комиссии: 

Члены комиссии:

« » I /    О. Бетанова


